
 
Na temelju članaka 9. i 10. Odluke o javnim priznanjima Međimurske županije («Službeni 

glasnik Međimurske županije» broj 15/12), Odbor za dodjelu javnih priznanja Skupštine 
Međimurske županije na __. sjednici, održanoj __.__.2024. godine, donio je 
 
 

 

 

O D L U K U 

o određivanju novčanog iznosa Nagrade «Zrinski» 

Međimurske županije koja se dodjeljuje za 2023. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

 Nagrada «Zrinski» Međimurske županije dodjeljuje se svakom dobitniku u novčanom 
iznosu, i to: 

- pojedincima u iznosu od 400,00 eura, 
- trgovačkim društvima, ustanovama, vjerskim zajednicama, udrugama građana i drugim 

pravnim osobama u iznosu od 400,00 eura. 
 
Ukoliko se jedna Nagrada dodjeljuje dvjema ili više osobama, novčani iznos iz stavka 1. 

ovog članka dijeli se tako da svakome pripada jednaki iznos. 
 

 

Članak 2.  

 Izrada rješenja o isplati dobitnicima Nagrade «Zrinski» kao i isplata istih povjerava se 
Upravnom odjelu za proračun i javnu nabavu, a donijet će se naknadno, nakon što Skupština 
Međimurske županije donese Odluku o dodjeli Nagrade «Zrinski» Međimurske županije za 2023. 
godinu.  
 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave «Službenom glasniku 
Međimurske županije». 
 
 

ODBOR ZA DODJELU JAVNIH PRIZNANJA 
SKUPŠTINE MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

KLASA: 061-01/24-01/01                                                                    PREDSJEDNIK ODBORA 
URBROJ: 2109-02-24-03 
Čakovec, __.__.2024.                                                                         Matija Posavec, mag.ing. 
 

 


